

Dodatek č. 3

č. SŘÚPaR/2021/0016/SD (dle objednatele)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Studénka
Sídlo:	74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762
IČO:	002 98 441
DIČ:	CZ00298441
Právní forma:	801 – Obec
Zastoupen:	Libor Slavík, starosta
Finanční spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	924801/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR, tel. 556 414 330, e-mail: novakova@mesto-studenka.cz Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru SŘÚPaR tel. 556 414 325, e-mail: stoklasova@mesto-studenka.cz

(„objednatel“)

a

Název:	AWT Rekultivace, a. s.
Sídlo:	Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
IČO:	47676175
DIČ:	CZ47676175
Právní forma:	akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777
Zastoupen:	Kamil Holenda, předseda představenstva Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva
Finanční spojení:	ING Bank N.V., o. s. Praha 9
Číslo účtu:	1000507105/3500
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Kamil Holenda, předseda představenstva Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 12.05.2021, kterým se upravují následující články:

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

Zahájení plnění veřejné zakázky: na základě písemné výzvy objednatele.

Zahájení stavebních prací: nejpozději do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací.

Ukončení díla, včetně kolaudačního souhlasu: nejpozději do **28.10.2021**.

Ukončením díla se rozumí úplné dokončení stavby, tj. bezvadné provedení všech stavebních prací, na základě uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých víceprací nebo méně prací, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí, odstranění všech případných vad a nedodělků a dojde k oboustrannému podpisu protokolu o převzetí díla.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dílo (v Kč)	Celkem
Cena bez DPH	6.858.255,29 Kč
DPH	1.440.233,61Kč
Cena vč. DPH	8.298.488,91 Kč

Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr, z něhož vychází výše uvedená cena bez DPH, je přílohou č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1274/55/21 ze dne 09.09.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne __. __. 2021

V _____ dne __. __. 2021

za objednatele

Libor Slavík

starosta města

za zhotovitele

Kamil Holenda

předseda představenstva

za zhotovitele

Ing. Jiří Babiš

místopředseda představenstva

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

Suchý poldr P7 ve Studénce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

03/2019-OSO 01.5. - SO 01.5 Oprava potrubí DN 800

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

1

Číslo změny stavby:

5

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SRÚPaR/2021/0016/SD

Objednavatel: město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

TDS: Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant: Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Popis změny:

Zhotovení nové Soutokové šachty

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Při realizaci potrubí DN 800, bylo zjištěno, že toto potrubí nelze napojit do stávající Soutokové šachty, Proto bylo rozhodnuto vybudovat novou Soutokovou šachtu dle předané upravené PD projektantem.

časový vliv na plnění SoD: ~~NEMÁ VLIV~~ / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných víceprací:	54 367,55 Kč	0,76%	65 784,74 Kč
Cena navrhovaných méněprací:	-1 782,22 Kč	-0,02%	-2 156,49 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): AVONA jméno **Ing. Lubomír Novák** datum podpis

TDS: Hydroldea s.r.o. jméno **Ing. Jerzy Nowak** datum podpis

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. jméno **Ing. Roman Hrabec** datum podpis

Objednatel: město Studénka jméno **Ing. Radmila Nováková** datum podpis

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032019
Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 5

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Vlín AWT Rekultivace a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			52 585,33
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	52 585,33	11 042,92
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			63 628,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032019

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 5

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlín AWT Rekultivace a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		52 585,33	63 628,25	
03/2019-SO 01.5.	SO 01.5 Oprava potrubí DN 800 - Vícepráce	54 367,55	65 784,74	STA
03/2019-SO 01.5.	SO 01.5 Oprava potrubí DN 800 - Méněpráce	-1 782,22	-2 156,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 5

Objekt:

03/2019-SO 01.5. - SO 01.5 Oprava potrubí DN 800

KSO:

832

Místo:

Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel:

Město Studénka

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel:

Tomáš Vlita AWT Rekultivace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

IČ:

12650757

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 367,55

DPH základní
snížená

Základ daně

54 367,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 417,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 784,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 5	
Objekt:		03/2019-SO 01.5. - SO 01.5 Oprava potrubí DN 800	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlna AWT Reť
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		54 367,55
HSV - HSV		54 367,55
1 - Zemní práce		4 091,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		32 420,36
4 - Vodorovné konstrukce		1 229,72
8 - Trubní vedení		15 891,59
99 - Přesun hmot a manipulace se suti		357,88
998 - Přesun hmot		376,41

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 5
Objekt: 03/2019-SO 01.5. - SO 01.5 Oprava potrubí DN 800

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách Datum: 30.08.2021
Zadavatel: Město Studénka Projektant: Ing. Lubomír Novák-
Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s., Zpracovatel: Tomáš Vína AWT Rekulivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								54 367,55
D HSV HSV								54 367,55
D 1 Zemní práce								4 091,59
5	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	11,200	213,74	2 393,89	CS dle SOD
	WV		Odkop		11,200			
	WV		2,8*2*2 m		11,200			
			Součet					
6	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Připlatek k cenám za teplotnost hominy tř. 3	m3	11,200	8,34	93,41	CS dle SOD
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,600	32,48	181,89	CS dle SOD
	WV		11.200*0,5 * 50% výkopu		5,600			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,200	127,00	1 422,40	CS dle SOD
			Odkop		11,200			
			Součet		11,200			
	WV							
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				32 420,36	
6	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	2,244	5 200,00	11 668,80	CS dle SOD
	WV		1,5*1,5*0,2		0,450			
			(1,5*1,5*0,25)*2		1,125			
			(1,5*1*0,25) - (0,502 *0,25)		0,250			
			(1,5*1*0,25) - (0,125 *0,25)		0,344			
			1*1*0,075		0,075			
			Součet		2,244			
7	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	14,946	1 003,68	15 001,00	CS dle SOD
	WV		(1,7*1,5)*2		5,100			
	WV		(1,5*1)*2		3,000			
	WV		(1,7*1,5) - 0,502		2,048			
	WV		(1,5*1) - 0,502		0,998			
	WV		(1,7*1,5) - 0,125		2,425			
	WV		(1,5*1) - 0,125		1,375			
	WV		Součet		14,946			
8	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	14,946	296,06	4 424,91	CS dle SOD
9	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,042	31 563,13	1 325,65	CS dle SOD
	WV		1,4*1,07 *2		2,998			
	WV		(1,4*1,07) - 0,502		0,998			
	WV		(1,4*1,07) - 0,125		1,373			
	WV		1,07*1,07		1,145			
	WV		(1,5*1,5) - (1*1)		1,250			
	WV		Součet		7,760			
	WV		7,760*5,4/1000		0,042			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 229,72	
20	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,433	2 840,00	1 229,72	CS dle SOD
	WV		1,7*1,7*0,15 * lože pod soutokovou šachtu		0,433			
	D	8	Trubní vedení				15 891,59	
60	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	916,00	1 832,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2021 01
62	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	524,00	524,00	CS ÚRS 2021 01
	WV							
57	M	BTL.0006074. URS	Skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100 x25x12 cm	kus	2,000	1 303,43	2 606,86	CS ÚRS 2021 01
58	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	2 658,83	2 658,83	CS ÚRS 2021 01
59	M	55241011	poklop třídy B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním,spáry pracovní	m	6,000	332,65	1 995,90	CS dle SOD
			Benlonitový pásek 1,5*4 Délka stěny šachty x 4 stěny		6,000			
27	K	810471811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800	m	2,000	457,00	914,00	CS dle SOD
			Odstranění, Staré soutokové šachty z betonových skruží					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				357,88	
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,960	42,70	40,99	CS dle SOD
	WV		Betonové skruže Stará soutoková šachta 160 kg /kus * 6 kusů = 960 kg					
35	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,600	12,60	120,96	CS dle SOD
	WV		0,96*10		9,600			
36	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,960	204,09	195,93	CS dle SOD
	D	998	Přesun hmot				376,41	
39	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,354	278,00	376,41	CS dle SOD
	WV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č 5
Objekt: 03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Méněpráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IC: 47676176
DIČ: CZ47676176

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IC: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lubomír Novák

IC: 12650757
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-1 782,22
--------------	-----------

DPH základní snížená	Základ daně -1 782,22 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -374,27 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

Cena s DPH	v CZK	-2 156,49
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č 5
Objekt: 03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Méněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Ing. Lubomír Novák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-1 782,22
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	-1 782,22
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	-1 782,22
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č 5
Objekt: 03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Méněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Ing. Lubomír Novák

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-1 782,22
0 HSV Práce a dodávky HSV								-1 782,22
0 8 Trubní vedení								-1 782,22
30	K	R.6.	Napojení potr. DN 800 do stávající šachty	kus	-1,000	1 782,22	-1 782,22	

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

Suchý poldr P7 ve Studénce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

03/2019-OSO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů

Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

2

Číslo změny stavby:

6

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SRÚPaR/2021/0016/SD

Objednatel: město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

TDS: Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant: Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Popis změny:

Změna množství a druhu betonu pro provedení nátokového čela Sdruženého objektu.

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Při realizaci nátokového čela, bylo zjištěno, že je nutno provést změnu čela a křidel z důvodu požadovaného zkosení natokového potrubí. Práce byly realizovány dle nové upravené PD projektantem.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)**

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně	Cena s DPH
Cena navrhovaných víceprací:	80 040,50 Kč	1,11%	96 849,01 Kč
Cena navrhovaných méněprací:	-51 654,40 Kč	-0,72%	-62 501,82 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): AVONA jméno **Ing. Lubomír Novák** datum podpis

TDS: Hydroldea s.r.o. jméno **Ing. Jerzy Nowak** datum podpis

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. jméno **Ing. Roman Hrabec** datum podpis

Objednatel: město Studénka jméno **Ing. Radmila Nováková** datum podpis

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032019
Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

KSO:	832	CC-CZ:	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:		IČ:	
Město Studénka		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	47676175
AWT Rekultivace a.s.		DIČ:	CZ47676175
Projektant:		IČ:	12650757
Ing. Lubomír Novák-AVONA		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			28 386,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	28 386,10	5 961,08
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	34 347,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032019

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		28 386,10	34 347,18	
03/2019-SO 01.3.	SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce	80 040,50	96 849,01	STA
03/2019-SO 01.3.	SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce	-51 654,40	-62 501,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6
Objekt:
03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel:
Město Studénka

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel:
Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

IČ: 12650757
DIČ:

Cena bez DPH		80 040,50	
DPH: základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 040,50	21,00%	16 808,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 96 849,01	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce

Místo:

Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum:

30.08.2021

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-A

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlna AWT Re

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 040,50

HSV - HSV

80 040,50

1 - Zemní práce

5 168,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 872,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6
Objekt: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce

Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-AVONA
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 040,50	
D HSV HSV							80 040,50	
D 1 Zemní práce							5 168,10	
57	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	69,000	74,90	5 168,10	CS ÚRS 2021 01
počet hodin dle zápisu v deníku od 1.7 - 31.8.2021								
15.7 - 8 hod 6.8 - 12 hod (2 x čerpadlo 6 hod) 11.8 - 2 hod 21.8 - 2 hod								
20.7 - 5 hod 7.8 - 10 hod (2x čerpadlo 5hod) 12.8 - 1 hod 23.8 - 2 hod								
2.8 - 3 hod 9.8 - 5 hod 13.8 - 1 hod 24.8 - 2 hod								
3.8 - 2 hod 10.8 - 3 hod 17.8 - 1 hod 26.8 - 2 hod								
4.8 - 2 hod 11.8 - 2 hod 18.8 - 4 hod								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 872,40	
56	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	72,000	134,00	9 648,00	CS ÚRS 2021 01
24*3					72,000			
26	K	919311112R	Čela propustků z prostého betonu tř. C30/37	m3	17,829	3 600,00	64 184,40	
Čela propustků z prostého betonu tř. C 30/37								
PP 2,0*0,4*3,2 " vývar 2,500								
VV 0,495*0,4" (3,3/2+2,2/2) 7,145								
VV 7,385*0,4" (3,3/2+2,2/2) 8,124								
VV Součet 17,829								
35	K	820471113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začistěním DN přes 600 do 800 mm	Ka	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2021 01
Seřiznutí trubky DN 800 náloku do sdruženého objektu								

VV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávnících, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce

KSO:

832

Místo:

Studénka, ul. Na Trávnících

CC-CZ

Datum:

30.08.2021

Zadavatel:

Město Studénka

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IC:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

IC:

12650757

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-51 654,40

DPH základní
snížená

Základ daně

-51 654,40

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-10 847,42

Cena s DPH

v CZK

-62 501,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávnících, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce

Místo:

Studénka, ul. Na Trávnících

Datum:

30.08.2021

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-51 654,40

HSV - HSV

-51 654,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-51 654,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávnících, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP - Změna č. 6

Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce

Místo:

Studénka, ul. Na Trávnících

Datum:

30.08.2021

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlna AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-51 654,40	
D	HSV		HSV				-51 654,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-51 654,40	
26	K	919311112	Čela propustků z prostého betonu tř. C 8/10	m3	-18,448	2 600,00	-51 654,40 / CS dle SOD	
			1,4*0,4*3,2 " vývrt			1,792		
			6,495*0,4" (3,3/2+2,7/2)			7 704		
			7,385*0,4" (3,3/2+2,7/2)			8 862		
			Součet			18 448		

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

Suchý poldr P7 ve Studénce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

03/2019-OSO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů

Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

3

Číslo změny stavby:

7

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SRÚPaR/2021/0016/SD

Objednavatel: město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

TDS: Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant: Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Popis změny:

Změna konstrukce kamenných opevnění u funkčních objektu

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Projektant provedl revizi kamenných dlažeb a záhozu, kde navrhl provedení drobných změn jednotlivých konstrukcí opevnění. Tyto opevnění budou realizovány dle nové upravené PD předané projektantem.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)**

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vsoutěžené ceně	Cena s DPH
Cena navrhovaných víceprací:	105 362,25 Kč	1,46%	127 488,32 Kč
Cena navrhovaných méněprací:	-224 891,47 Kč	-3,12%	-272 118,68 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): AVONA	jméno	Ing. Lubomír Novák	datum	podpis
TDS: Hydroldea s.r.o.	jméno	Ing. Jerzy Nowak	datum	podpis
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.	jméno	Ing. Roman Hrabec	datum	podpis
Objednatel: město Studénka	jméno	Ing. Radmila Nováková	datum	podpis

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032019

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Vlha - AWT Rekultivace a.s.

IČ: 12650757
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-119 529,22
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-119 529,22	-25 101,14
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-144 630,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:-	032019		
Stavba:	Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7		
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-119 529,22	-144 630,36	
03/2019-SO 01.3.	SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce	105 362,25	127 488,32	STA
03/2019-SO 01.3.	SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce	-153 371,57	-185 579,60	STA
03/2019-SO 01.4	SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Méněpráce	-71 519,90	-86 539,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7
Objekt: 03/2019-SO 01.3 - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

IC:
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

IC: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

IC: 12650757
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Lubomír Novák

IC: 12650757
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	105 362,25
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	105 362,25	21,00%	22 126,07
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	127 488,32
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7	
Objekt:		03/2019-SO 01.3 - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A'
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlna - AWT Re
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		105 362,25	
HSV - Práce a dodávky HSV		105 362,25	
4 - Vodorovné konstrukce		105 362,25	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

Oblek:

03/2019-SO 01.3 - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce

Místo:

Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum:

30.08.2021

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlna - AWT Rekultivace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 362,25

D HSV Práce a dodávky HSV

105 362,25

D 4 Vodorovné konstrukce

105 362,25

13	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklynováním spár a dutin úlomky kamene	m3	24,050	2 305,56	55 448,72	CS dle SOD
	W		48.1*0,5		24,050			

14	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líc	m2	48,100	128,46	6 178,93	CS dle SOD
	W							

15	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	18,900	1 720,00	32 508,00	CS dle SOD
	W		18,9					

16	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	18,900	594,00	11 226,60	CS dle URS 2021 01
	W		18,9					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávnkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Měněpráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávnkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lubomír Novák

IČ: 12650757
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-153 371,57
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-153 371,57	21,00%	-32 208,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-185 579,60
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7
Oblek: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce

Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlna - AWT Re

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-153 371,57
HSV - HSV	-153 371,57
4 - Vodorovné konstrukce	-153 371,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

Objekt: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Měněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlna - AWT Rekultivace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-153 371,57	
D	HSV	HSV					-153 371,57	
D	4	Vodorovné konstrukce					-153 371,57	
13	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyklínováním spěr a dutin úlohy kamene	m3	-15,876	2 305,56	-36 603,07	CS ÚRS 2019 01
	W		18,9*0,2			3,780		
	W		(18,9+3,78)*0,7			15,876		
14	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování lise	m2	-22,680	128,46	-2 913,47	CS ÚRS 2019 01
	W		18,9*0,2			3,780		
	W		18,9+3,78			22,680		
15	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	-41,800	1 720,00	-71 896,00	CS ÚRS 2019 01
	W		41,8* v rozpočtu k SOD překlep mělo být 48,1			41,800		
	W		Součet			41,800		
16	K	451317124	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 tl. přes 200 do 250 mm	m2	-48,100	810,00	-38 961,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	-9,550	313,93	-2 998,03	CS dle SOD
	W		odpočet MNP			-78,926		
	W		navýšení VCP			69,376		
	W		Součet			-9,550		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

Objekt:

03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Měněpráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lubomír Novák

IČ: 12650757
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-71 519,90
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-71 519,90	21,00%	-15 019,18
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-86 539,08
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7

Objekt: 03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Měněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.08.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-A

Zhotovitel: AWT Rekultivace s.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlna - AWT Re

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-71 519,90

HSV - HSV

-71 519,90

4 - Vodorovné konstrukce

-71 519,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.7
Objekt: 03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Méněpráce

Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	30.08.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-AVONA
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlna - AWT Rekultivace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -71 519,90

D HSV HSV -71 519,90

D	4	Vodorovné konstrukce					-71 519,90	
14	K	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	m3	-18,900	3 100,00	-58 590,00	CS dle SOD
	vv		18,9*1		18,900			
34	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	-43,848	294,88	-12 929,90	CS dle SOD
	vv							